MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná
MIHÚ'IODE

HIWA ESl'mAHÇA OOSU>OBTf

PORTARIA Nº. 077/2024

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco)
dias de Licença-Especial ao Servidor Marcos
Vinicius Baptista Municipal e das outras
providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais de acor.do com lei Municipal. 065/1994.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial ao Servidor
Municipal Marcos Vinicius Baptista.

Art. lº. A presente Portaria possui efeitos a partir de 20 de abril de 2024 a 03 de
junho de 2024. Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, em 20 de abril de 2024.

(/)A' /V'-' _f J~
JAIME DA SILVA ST ANG

Prefeito Municipal

Fone: (46) 3546·TI44 / 3546·1207 • Av. lguaçu, 750 • CEP 85635·000 • Nova Esperança do Sudoeste• Pr.
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeitura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Quarta-Fel.ra, 24 de Abril de 2024 Ano XlU - Edição N~ 3096

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA N". 0TT/2024

EMENTA: Concede -45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial ao Servidor Marcos
Vinlàus Baptista Municipal e das outras provid6ncia1.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Munk:lpal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suaa atribuições legais de acordo com lel Municipal. 065/1994.
RESOLVE:
Art. 1•. Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especlal ao Servidor Municipal
Marcos Vinicius Baptista.
Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos a partir de 20 de abril de 2024 a 03 de junho de
2024. Revogadas as disposições em contrário.
GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em
20 de abri de 2024.

JAIME DA SILVA STANG • Prefeito Municipal Cod-429667

Matéria pubUcada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/04/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita Informando o código identificador no site:

http:/ /dloems.com.br

P•glna 1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}